会員制人間ドック新規会員募集中止について（お知らせ）

                         東京女子医科大学

附属成人医学センター

                         所長 三坂 亮一

 会員制人間ドック健診施設を青山病院へ移行するに伴い、2 月 1 日から、成人

医学センターにおける会員制人間ドックの会員募集の取扱いを中止しました。

 今後、会員制人間ドックに入会ご希望の方は、東京女子医科大学附属青山病院

へお問い合わせ下さるようお願い申し上げます。

なお、企業健診につきましては従来通り実施してまいります。

記

◇附属 2 施設の体制

附属成人医学センター：外来診療、企業健診

附属青山病院：外来診療、入院診療

会員制人間ドック、ビジター健診、企業健診

  ◇お問い合わせ先

    附属成人医学センター：03-3499-1474（健康管理科）

    附属青山病院    ：03-5411-8111（事務担当）